
  *MMFMX00W7J6Q* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
Radniční 1148 

                        738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  51595/2017 
SP. ZN.       
VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Večeřa 
TEL.: 558 609 293 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: vecera.tomas@frydekmistek.cz 
DATUM:  13. 04. 2017  

 
 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

 
Název VZ:  ZADÁNÍ ÚZEMNÍ STUDIE S PRVKY REGULAČNÍHO PLÁNU PRO OBLAST č.                     
                   1, ÚS 1 VE  FRÝDKU- MÍSTKU II.    
    

     Číslo VZ:     P17V00000046 
     
     Druh VZ:     veřejná zakázka malého rozsahu na služby           
                       
 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Pro prokázání zkušeností požadujete „nejméně 2 služby obdobného charakteru v minimální 
hodnotě  300 tis. Kč bez DPH/1 služba". Může se jednat o službu, která je ještě v plnění tzn. 
dokumentace územní studie, na které se právě pracuje a již byla z části odevzdána (1. fáze) 
a nyní se dokončuje finální odevzdání? 

Odpověď: 

Ano, zadavatel umožňuje prokázání technické kvalifikace službou, která je ještě v realizaci a 
není ukončená a její hodnota plnění splňuje požadavky zadavatele. 

Dotaz č. 2 

V bodě 6.3 b) osoby hlavního projektanta týmu uvádíte, že se má specifikovat vztah hlavního 
projektanta týmu k dodavateli. Je možné uvést vztah jako jednatel v s.r.o.? Nebo vyžadujete, 
aby byl projektant v zaměstnaneckém poměru s dodavatelem případně poddodavatelem? 

 

 

 



Č.J.: MMFM  51595/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 2) 

 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje, jako součást prokázání kvalifikace, aby bylo z nabídky patrné, jaký 
vztah mají členové realizačního týmu k dodavateli, tj. zda se jedná o zaměstnance 
dodavatele nebo poddodavatele dodavatele nebo zaměstnance poddodavatele. 
Uvedení vztahu „jednatel v s.r.o.“ je možné a dostačující k prokázání této části kvalifikace. 

 

 

 

 

 

Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 


		2017-04-13T06:42:45+0000
	Not specified




